
 1 

PO 1514/2022 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o zajištění úklidových služeb ze dne 15.02.2021 

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

 

Smluvní strany 

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ 60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2) Poskytovatel: PROPRETTE s.r.o. 

sídlo:   Zásadská 569/3, 190 00 Praha 9 - Střížkov  

zastoupený:  Olgou Tuškovou, jednatelkou 

IČO:   26740648 

DIČ:   CZ 26740648 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90819 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé    

 

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o 
zajištění úklidových služeb, uzavřená mezi smluvními stranami dne 15. 02. 2021 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provádět pro objednatele samostatně 

úklidové a čisticí práce a s tím související služby (dále jen „Služby“) pro veřejnou zakázku s názvem 
„Zajištění úklidových služeb v prostorách fakult FAPPZ, FŽP a FLD - II.“ zadávanou v rámci 

dynamického nákupního systému. 

 

Čl. I.  Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 3 Smlouvy dohodly, že v rámci poskytování služeb 

dojde k rozšíření předmětu plnění o plochy přístavby budovy FLD, které nebyly součástí 

původní smlouvy. Tyto plochy jsou přesně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku, která 

je jeho nedílnou součástí. 

2) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a 

ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“). 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních 

stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí Smlouvou. 



 2 

Čl. II.  Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před 

jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku. 

2) Tento Dodatek se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

3) Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento 

Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž 

bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4) Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen 

plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 

důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č.1  Rozsah ploch rozšiřující předmět plnění 

 

 

Poskytovatel:   Objednatel: 

V Praze  

 

 

 

____________________________________ 

PROPRETTE s.r.o. 

Olga Tušková, jednatelka 

V Praze  

 

 

 

__________________________________ 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

 

 

 



LEGENDA MÍSTNOSTÍ     

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POČET OSOB POVRCH

058 CHODBA 12,06  DLAŽBA
059 CHODBA 20,87  DLAŽBA
060 SKLAD 19,50  DLAŽBA
061 SKLAD 12,91  DLAŽBA
062 SKLAD 12,91  DLAŽBA
063 SKLAD 13,34  DLAŽBA
064 SKLAD 20,55  DLAŽBA
065 SKLAD 11,10  DLAŽBA
066 SKLAD 11,10  DLAŽBA
067 SKLAD 12,03  DLAŽBA
068 SKLAD 8,12  DLAŽBA
069 TECHNICKÁ MÍSTNOST 11,30  DLAŽBA
070 WC 3,55  DLAŽBA
071 LABORATOŘ 29,70  DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ     

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POČET OSOB POVRCH

175 CHODBA 33,72  DLAŽBA
176 VEDOUCÍ 21,56 1 KOBEREC

177 VEDOUCÍ 18,9 1 KOBEREC

178 KANCELÁŘ sekr. 12,91 1 KOBEREC

179 KANCELÁŘ 11,1 2 PVC

180 KANCELÁŘ 12,91 2 PVC

181 KANCELÁŘ 11,1 2 PVC

182 KANCELÁŘ 13,34 2 PVC

183 KANCELÁŘ 12,03 2 PVC

184 DENNÍ MÍSTNOST 13,97  PVC

185 WC ŽENY / IMOBIL 3,96  DLAŽBA
186 WC MUŽI 6,49  DLAŽBA
187 COFFEE ROOM 29,74  KOBEREC

LEGENDA MÍSTNOSTÍ    

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POČET OSOB POVRCH

276 CHODBA 33,59  DLAŽBA
277 VEDOUCÍ 34,95 1 KOBEREC

278 KANCELÁŘ 18,9 2 KOBEREC

280 KANCELÁŘ 11,1 2 PVC

281 KANCELÁŘ 12,91 1 PVC

282 KANCELÁŘ 11,1 2 PVC

283 KANCELÁŘ 13,34 2 PVC

284 KANCELÁŘ 12,03 2 PVC

285 DENNÍ MÍSTNOST 13,97  PVC

286 WC ŽENY / IMOBIL 3,96  DLAŽBA
287 WC MUŽI 6,49  DLAŽBA
288 KANCELÁŘ 29,96 4 PVC

LEGENDA MÍSTNOSTÍ     

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POČET OSOB POVRCH

377 CHODBA 33,50  DLAŽBA
378 KANCELÁŘ 21,56 4 KOBEREC

379 KANCELÁŘ 18,90 2 KOBEREC

380 KANCELÁŘ 12,91 2 PVC

381 KANCELÁŘ 11,10 2 PVC

382 KANCELÁŘ 12,83 2 PVC

383 KANCELÁŘ 11,10 2 PVC

384 KANCELÁŘ 13,34 2 PVC

385 KANCELÁŘ 12,03 2 PVC

386 DENNÍ MÍSTNOST 13,97  PVC

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP



387 WC ŽENY / IMOBIL 3,96  DLAŽBA
388 WC MUŽI 6,49  DLAŽBA
389 KANCELÁŘ 29,96 4 PVC

403 CHODBA 23,97  DLAŽBA
413 WC ŽENY 13,06  DLAŽBA
414 WC BEZBARIEROVÉ 10,36  DLAŽBA
415 WC MUŽI 5,58  DLAŽBA
416 UČEBNA 50,52  PVC

417 UČEBNA 49,16  PVC

721,30

4.NP


